MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL 07/2021/COREMU

DIVULGAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS DEFESAS DAS PROPOSTAS DE ATUAÇÃO NA
RESIDÊNCIA

   Edital 07/2021/COREMU que dispõe sobre a
divulgação do calendário de defesa da proposta
de atuação na Residência do Processo  Seletivo
do Programa de Residência Multiprofissional em
Saúde da Família.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada no Boletim de
Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a divulgação do
calendário de defesa da proposta de atuação na Residência do Processo Seletivo do Programa de
Residência Multiprofissional em Saúde da Família: Turma 2022-2024.

1. A defesa terá duração de até 20 (vinte) minutos para a exposição do candidato e deve observar as

regras constantes no Edital Nº01/2021/COREMU.

ODONTOLOGIA

DATA: 10/12/2021

CANDIDATO HORARIO

KARINA LUIZA AZANHA AQUINO 09:00

Link: https://meet.google.com/kqd-ouph-sqi

MILER LUCAS SANTOS DA TRINDADE 10:00

Link: https://meet.google.com/sgw-gkxa-eda

O candidato deve entrar no link em seu horário e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

ENFERMAGEM

DATA: 08/12/2021

CANDIDATO HORARIO

Kaique Santos Reis 13:00

Link: https://meet.google.com/wkw-pdqs-zes

Ericka Ellen Cardoso da Silva Diniz 14:00

Link: https://meet.google.com/wkw-pdqs-zes

Amallia Lianka Alves Nunes Teixeira 15:00

Link: https://meet.google.com/wkw-pdqs-zes

Ângela Carolina Gontijo Meira 16:00

Link: https://meet.google.com/wkw-pdqs-zes

Beatriz Buthers 17:00

Link: https://meet.google.com/wkw-pdqs-zes

O candidato deve entrar no link em seu horário e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

NUTRIÇÃO

DATA: 08/12/2021

CANDIDATO HORARIO

Poline Felix Galdino da Silva 08:00

Link: https://meet.google.com/iwa-qwpr-bes

Marcos Garcia Costa Morais 08:30

Link: https://meet.google.com/uof-ryot-aca

João Eduardo Gomes de Oliveira 09:00

Link: https://meet.google.com/zxe-fzom-vwb

O candidato deve entrar no link em seu horário e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

FISIOTERAPIA

DATA:08/12/2021

CANDIDATO HORARIO

Marilene Gloria da Silva 08:00

Link: https://meet.google.com/ehj-ynbs-vxx

Janmila Cristiane de Paula Brito 09:00

Link: https://meet.google.com/sio-jbkz-ott

Pedro Henrique Avelino Oliveira 10:00

Link: https://meet.google.com/gih-njym-msj

Rafaella Juliana Souza da Silva 11:00

Link: https://meet.google.com/akx-pbgr-nqb

Jucimar de Jesus Lima 13:00

Link: https://meet.google.com/twz-wnan-cep

Danielle da Silva de Souza Salomão 14:00

Link: https://meet.google.com/myc-duws-sjh

Katlen Taina Aparecida Morgenroth 15:00

Link: https://meet.google.com/kcc-bzfj-ipw

O candidato deve entrar no link em seu horário e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

PSICOLOGIA

DATA: 09/12/2021

CANDIDATO HORARIO

Andriel Pedroso 08:00

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Chaiane Ferreira de Souza 08:40

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Giulia Di Primio Lube 09:20

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Luana Akemi Furyama 10:00

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Marcelly Ferreira Gasparello 10:40

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Mayara Lopes de Souza 11:20

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Thais de Souza Fialho 12:00

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

Carline Engel Krein 12:40

Link: https://meet.google.com/jyv-njbe-bqj

O candidato deve entrar no link em seu horário e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

SAÚDE COLETIVA

DATA: 08/12/2021

CANDIDATO HORARIO

JOSE A. DE ARAÚJO NASCIMENTO 09:00

Link: https://meet.google.com/pzk-mxts-kcg

BEATRIZ RODRIGUES FOLHA 10:00

Link: https://meet.google.com/gks-dwzn-asf

ALLAN GOMES DE LORENA 11:00

Link: https://meet.google.com/mys-gzoc-nbc

DATA: 10/12/2021

DELISSON PEREIRA DA LUZ 09:00

Link: https://meet.google.com/dsg-hchs-zir

FELIPE DA S. ALMEIDA 10:00

Link: https://meet.google.com/ejf-fcvu-nqz

DENISE RIBEIRO 11:00

Link: https://meet.google.com/xwd-hfgy-xaa

O candidato deve entrar no link em seu horário e solicitar a participação na reunião. Será permitida
somente a participação do candidato.

 2. Não haverá mudança de horários das bancas. A responsabilidade do comparecimento, na sala virtual de
defesa de proposta de atuação na Residência, na data e horário previsto neste edital é única do candidato.
A ausência do candidato no ato da defesa configurará desistência no processo seletivo.

Foz do Iguaçu, 07 de dezembro de 2021.

Tatiana Pinheiro Rocha De Souza Alves
Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional

(COREMU)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/12/2021

EDITAL Nº 8/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/12/2021 18:33 )
TATIANA PINHEIRO ROCHA DE SOUZA ALVES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRMSF (10.01.06.03.04.08)

Matrícula: 3059630

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2021 EDITAL 07/12/2021 c234b7b36e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf